PRODUKTARKUSZ DANYCH

GS 35

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem

Na ztacze elastyczne wielkosci nominalnej
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]
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Kroétki opis

Kréciec wspotpracujgcy do montazu zigczy elastycznych

DN 350 w kanatach wentylacyjnych.

Blacha stalowa, cynkowana
0,7 kg

0,72 kg

350 mm

420 mm

420 mm

50 mm

420 mm

420 mm

50 mm

1 sztuka
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